
ZARZĄDZENIE  Nr  18/2022 

WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z  dnia  19 sierpnia 2022 r. 

w   sprawie   wprowadzenia   dokumentacji  Systemu  Bezpieczeństwa 

Informacji  w  Urzędzie Gminy Iłowo-Osada. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 32 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i  w  sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119  

z 04.05.2016 r.) oraz w związku z Normą PN-ISO/IEC 27001:2007 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
1. W ramach wdrażania i utrzymania w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada Systemu   Bezpieczeństwa  

Informacji  w  oparciu  o  elementy  Załącznika  A  do  Normy PN-ISO/IEC 27001:2007, 

wprowadzam do stosowania   i   zatwierdzam dokumentację Systemu Bezpieczeństwa Informacji 

Stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

2. Dokumentację o której mowa w ust. 1 stanowią: 

1) Polityka  Bezpieczeństwa  Informacji  w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada, 

2) Polityka  Bezpieczeństwa  Fizycznego w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada, 

3) Polityka  Bezpieczeństwa  Teleinformatycznego w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada, 

4) Polityka Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada oraz niezbędnych 

procedur, 

5) Procedury Systemu Bezpieczeństwa Informacji:  

a) Procedury Inwentaryzacji i Klasyfikacji Informacji Systemu Bezpieczeństwa Informacji  

w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada;  

b) Procedury Zarządzania Incydentami Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy Iłowo 

– Osada; 

c) Procedury Zarządzania Systemem Systemu Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie 

Gminy Iłowo-Osada. 

 

§ 2. 

Wyznaczam Sekretarza Urzędu Gminy Iłowo-Osada na Pełnomocnika ds. Systemu Bezpieczeństwa 

Informacji (Pełnomocnika ds. SBI) w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada. Zadania Pełnomocnika ds. 

Systemu Bezpieczeństwa Informacji określa Polityka Bezpieczeństwa Informacji.  

 

§ 3. 

Wyznaczam Kierownika Referatu Inwestycji, Rozwoju i Zamówień Publicznych na Koordynatora 

Bezpieczeństwa Informacji (KBI) w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada. Zadania Koordynatora 

Bezpieczeństwa Informacji określa Polityka Bezpieczeństwa Informacji.  

 

§ 4. 

Powołuję Zespół ds. Bezpieczeństwa Informacji (Zespół ds. BI). Skład, zadania i tryb pracy Zespołu 

określa Polityka Bezpieczeństwa Informacji.   

 

§ 5. 

W działalności Urzędu Gminy Iłowo-Osada uwzględnia się aspekt zapewnienia bezpieczeństwa 

informacji polegający na zachowaniu: 

1. Poufności - właściwości polegającej na tym, że informacja nie jest udostępniana 

nieupoważnionym podmiotom. 

2. Dostępności  - zapewnieniu, że osoby upoważnione mają dostęp do aktywów w  wymaganym 

terminie. 

3. Integralności - właściwości polegającej na zapewnieniu dokładności i kompletności aktywów. 

 



§ 6. 

Zobowiązuję Kierownictwo Urzędu Gminy Iłowo-Osada oraz pozostałych pracowników do 

zapoznania się z  treścią dokumentów o których mowa w § 1 oraz do realizowania określonych 

w  nich  postanowień. 

 

§ 7. 

Osoby wymienione w § 6 zobowiązane są do terminowej i aktywnej współpracy z   Pełnomocnikiem 

ds. Systemu Bezpieczeństwa Informacji i Koordynatorem Bezpieczeństwa Informacji  w zakresie 

realizacji postanowień dokumentacji SBI. 

 

§ 8. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi.  

 

§ 9. 

Traci moc Zarządzenie Nr 8/2018 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia „Polityki ochrony danych w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada" 

 

 

§ 10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

             /-/ mgr Sebastian Cichocki

           

 

       


